СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

	Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

	_____________________________

	№ ______

О внесении изменений в Решение Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 12 ноября 2021 года № 125 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Высокогорского муниципального района»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством по результатам правового мониторинга Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Высокогорского муниципального района, утвержденное Решением Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 12 ноября 2021 года № 125 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Высокогорского муниципального района» (в редакции Решений Совета от 31 января 2022 года № 143,  от 7 июня 2023 года № 301, от 21 ноября 2023 года № 348):
1.1. Пункт 3.7.4 раздела 3 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.7.4. По результатам проведения выездного обследования не может быть принято решение, предусмотренное пунктом 2 части 2 статьи 90 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 № 248-ФЗ».
2. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                   Р.Ф. Хисамутдинов

image1.gif